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JUZGADO VEINTIDOS DE FAMILIA
Carrera 7 No. 12 C - 23, teléfono 6013419906

Correo electronico: flia22bt@cendoj.ramajudicial.qgov.co

Bogota, D. C., dieciséis (16) de noviembre de dos mil veinte uno (2021)

REF: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
N°. 110013110022 2021 00871 00

Teniendo en cuenta las exigencias del articulo 82 y siguientes del C.G.P., de conformidad

con

1.

los art. 422 y 430 del C.G.P., el juzgado dispone:

LIBRAR mandamiento de pago por la via del proceso ejecutivo a favor de DANIELA
MELDIVELSO RDODRIGUEZ y la menore de edad L.M.M.R., esta Ultima representada
por su progenitora JAEL DEL CARMEN RODRIGUEZ SANCHEZ contra MAURICIO
MENDIVELSO VILLAQUIRAN, para que dentro del término de cinco (5) dias contados
a partir de la notificacion de este proveido, cancele las siguientes sumas de dinero
adeudadas:

1.1. Porla suma de DOSCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS DOS
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/L ($271.902.965)
correspondiente a los saldos insolutos de las obligaciones alimentarias causadas
en las fechas que se relacionan a continuacion:

ke cuota

© | mes alimentos | Vestuario | educacion |saldo
enero 912.525 912.525
febrero 912.525 1.825.050
marzo 912.525 2.737.575
abril 912.525 3.650.100

N

§: mayo 912.525 4.562.625
junio 912.525 327.476 5.802.626
julio 912.525 6.715.151
agosto 912.525 7.627.676
septiembre | 912.525 8.540.201
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octubre  |912.525 9.452.726
noviembre |912.525 10.365.251
diciembre |912.525 327.476 |1.350.100 |12.955.352
enero 1.049.404 14.004.756
febrero 1.049.404 15.054.160
marzo 1.049.404 16.103.564
abril 1.049.404 17.152.968
mayo 1.049.404 18.202.372
2 junio 1.049.404 | 335.466 19.587.242
" julio 1.049.404 20.636.646
agosto 1.049.404 21.686.050
septiembre | 1.049.404 22.7135.454
octubre 1.049.404 23.784.858
noviembre | 1.049.404 24.834.262
diciembre |1.049.404 |335.466 |3.908.980 |30.128.112
enero 1.206.814 31.334.926
febrero 1.206.814 100.000 | 32.641.740
marzo 1.206.814 100.000 | 33.948.554
abril 1.206.814 100.000 | 35.255.368
g mayo 1.206.814 100.000 | 36.562.182
- junio 1.206.814 |341.974 |100.000 |38.210.970
julio 1.206.814 100.000 | 39.517.784
agosto 1.206.814 100.000  |40.824.598
septiembre | 1.206.814 100.000  |42.131.412
octubre  |1.206.814 100.000  143.438.226
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noviembre |1.206.814 100.000  |44.745.040
diciembre |1.206.814 |341.974 |4.057.088 |50.350.916
enero 1.387.836 51.738.752
febrero 1.387.836 104.000  |53.230.588
marzo 1.387.836 104.000 |54.722.424
abril 1.387.836 104.000 |56.214.260
mayo 1.387.836 104.000  |57.706.096
“83 junio 1.387.836 | 354.491 [104.000 |59.552.423
" julio 1.387.836 104.000  |61.044.259
agosto 1.387.836 104.000  |62.536.095
septiembre | 1.387.836 104.000 |64.027.931
octubre  |1.387.836 104.000  |65.519.767
noviembre | 1.387.836 104.000 |67.011.603
diciembre |1.387.836 |354.491 |4.198.248 |72.952.178
enero 1.596.011 74.548.189
febrero 1.596.011 118.000  |76.262.200
marzo 1.596.011 118.000 |77.976.211
abril 1.596.011 118.000  |79.690.222
mayo 1.596.011 118.000  |81.404.233
©
S junio 1.596.011 | 378.490 [118.000 |83.496.734
julio 1.596.011 118.000  |85.210.745
agosto 1.596.011 118.000  |86.924.756
septiembre | 1.596.011 118.000 | 88.638.767
octubre  |1.596.011 118.000  90.352.778
noviembre | 1.596.011 118.000  92.066.789

110013110022 2021 00871 00



diciembre |1.596.011 |378.490 |4.507.357 |98.548.647
enero 1.835.414 100.384.061
febrero 1.835.414 124500 |102.343.975
marzo 1.835.414 124.500 | 104.303.889
abril 1.835.414 124.500  |106.263.803
mayo 1.835.414 124.500 |108.223.717
= junio 1.835.414 |400.253 [124.500 |110.583.884
" julio 1.835.414 124500 |112.543.798
agosto 1.835.414 124500  |114.503.712
septiembre | 1.835.414 124500 |116.463.626
octubre  |1.835.414 124.500 | 118.423.540
noviembre | 1.835.414 124500 | 120.383.454
diciembre |1.835.414 1400.253 |4.845.031 |127.464.152
enero 2.110.726 129.574.878
febrero  |2.110.726 163.000  |131.848.604
marzo 2.110.726 163.000 | 134.122.330
abril 2.110.726 163.000 | 136.396.056
mayo 2.110.726 163.000 | 138.669.782
g junio 2.110.726  |416.623 |163.000 |141.360.131
- julio 2.110.726 163.000 | 143.633.857
agosto 2.110.726 163.000 | 145.907.583
septiembre | 2.110.726 163.000 | 148.181.309
octubre  12.110.726 163.000  |150.455.035
noviembre |2.110.726 163.000 | 152.728.761
diciembre |2.110.726 |416.623 |5.132.568 |160.388.678
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enero 2.427.335 162.816.013
febrero  |2.427.335 179.000 | 165.422.348
marzo 2.427.335 179.000 | 168.028.683
abril 2.427.335 179.000  [170.635.018
mayo 2.427.335 179.000  |173.241.353
g junio 2427335 |429.872 |179.000 |176.277.560
” julio 2.427.335 179.000 |178.883.895
agosto 2.427.335 179.000  |181.490.230
septiembre | 2.427.335 179.000 | 184.096.565
octubre  |2.427.335 179.000  |186.702.900
noviembre |2.427.335 179.000  189.309.235
diciembre |2.427.335 429.872 |4.645.052 |196.811.493
enero 2.791.435 95.000 199.697.928
febrero 2.791.435 190.000 |202.679.363
marzo 2.791.435 190.000  |205.660.798
abril 2.791.435 208.452.233
mayo 2.791.435 211.243.668
§ junio 2.791.435 |446.207 214.481.310
" julio 2.791.435 217.272.745
agosto 2.791.435 220.064.180
septiembre | 2.791.435 222.855.615
octubre  [2.791.435 225.647.050
noviembre |2.791.435 228.438.485
diciembre |2.791.435 |446.207 [4.763.058 |236.439.185
§ enero 3.210.150 239.649.335
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febrero 3.210.150 216.223  |243.075.708

marzo 3.210.150 756.649  |247.042.507
abril 3.210.150 252.866 | 250.505.523
mayo 3.210.150 197.062  |253.912.735

junio 3.210.150 |453.391 [369.625 |257.945.901

julio 3.210.150 252.866 | 261.408.917
agosto 3.210.150 357.866 | 264.976.933
septiembre | 3.210.150 252.866 | 268.439.949
octubre  |3.210.150 252.866  |271.902.965

TOTAL 215.911.500 | 7.315.095|48.676.370 | 271.902.965

1.2. Por las demas cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen.

1.3. Por los intereses legales desde el momento en que se hizo exigible la obligacidn y
hasta que se compruebe su pago total.

2. Notifiquese la presente providencia al ejecutado en la forma y términos previstos en el
art. 290 ibidem, advirtiéndole que dispone de 10 dias para excepcionar en los términos
del art. 442 del ibidem, o bien de 5 dias para pagar la deuda consignando ese dinero
en la cuenta de depositos judiciales No. 110012033022 del Banco Agrario de Colombia,
tipo de depdsito 01, a disposicion de este Juzgado y para el presente proceso. Para el
efecto proceda la parte actora de conformidad con los art. 6° y 8° del D.L. 806/20.

3. Se reconoce personeria al(a) Dr(a). WILSON GARCIA JARAMILLO como

apoderado(a) de la parte actora, para que actue en los términos y para los fines del
mandato que le fue conferido.
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JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ
JUEZ

NOTIFIQUESE



